[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente a solicitação de providências para realização de Substituição das lombadas existentes por travessias elevadas de pedestre (lombofaixas), no seguinte local: Av. Rebouças, 2796, Vila Yolanda Costa e Silva - Sumaré - SP (defronte a entrada do 48° BPM).

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2023.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
A ]
Y,
A )
LAN LEAL
EREADOR
Patriota

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png

image5.png
Indicagéo N° 12498/2023 - PROTOCOLO 13427/2023 - 05/08/2023 11:00